2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 апреля    2015 г.	                               №  363
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации   муниципального образования Алапаевское  от 25 апреля 2014 года
№ 361  «Об утверждении  порядков предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Алапаевское субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское»

  	Рассмотрев представление Алапаевской городской прокуратуры об устранении нарушений законодательства в сфере соблюдения прав предпринимателей от  24 марта 2015 года № 425, на основании ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Свердловской области от 17 ноября 2014 года № 1002-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2020 года», постановления Правительства Свердловской области от 17 февраля 2015 года № 106-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено               подпрограммой 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области в 2015 году, в целях реализации муниципальной  подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Алапаевское» муниципальной программы муниципального образования Алапаевское «Совершенствование социально-экономической политики на территории муниципального образования Алапаевское до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 02 сентября 2015 года № 805, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Представление Алапаевской городской прокуратуры об устранении нарушений законодательства в сфере соблюдения прав предпринимателей от  24 марта 2015 года № 425 признать обоснованным в части  определения срока рассмотрения обращений (заявок на предоставление субсидии) предпринимателей за предоставлением поддержки (субсидии), предусмотренных порядком предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат на создание собственного дела, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 апреля 2014 года № 361 «Об утверждении порядков предоставления субсидии из  бюджета муниципального образования Алапаевское субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское».
	2. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 апреля 2014 года № 361  «Об утверждении  порядков предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Алапаевское субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Алапаевское» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	2.1. Пункт 5.7 раздела 5 приложения 3 дополнить словами «Комиссия рассматривает заявки в срок не более 30 (тридцати) рабочих дней с момента ее подачи».
        	2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское  www.alapaevskoe.ru.
     	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                    Н.К. Михайлова
image1.jpeg